
        

 

 

Uchwała Nr IV/32/2015 

Rady Miasta Mława 

z dnia 10 lutego 2015r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie aportu do Spółki Zakładu Wodociągów, Kanalizacji                      

i Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o. w Mławie 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy                  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późn. zm.) 

Rada Miasta Mława uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do Spółki Zakładu Wodociągów, Kanalizacji                      

i Oczyszczalnia Ścieków Sp. z o.o. w Mławie  nieruchomość gruntową  10-624/19 stanowiącą 

własność Miasta Mława, położoną w Mławie przy ul. Płockiej  o łącznej powierzchni 2 530 m
2
. 

 

 

§ 2 

 

Wartość aportu została ustalona na kwotę 102 490,00 zł słownie: sto dwa tysiące czterysta 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100. 

 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

         Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

 

         mgr  Leszek Ośliźlok  


